2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2017 г.                                                                                                       № 68
О внесении изменений в постановление
администрации Краснопламенского сельского
поселения от 11.11.2016г. №199 «Об утверждении
муниципальной программы «Капитальный ремонт
многоквартирных домов муниципального образования
Краснопламенское сельское поселение на 2017-2019 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с  целью своевременного и эффективного использования средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Краснопламенское сельское поселение, на основании Устава администрации муниципального образования Краснопламенское сельское поселение,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации  Краснопламенского  сельского поселения от  11.11.2016г. №199 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования  Краснопламенское сельское поселение на 2017-2019 годы», далее Постановление:

1.1. Строку 10 ПАСПОРТА ПРОГРАММЫ Приложения к Постановлению читать в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам и источникам
	Программа реализуется за счет средств  муниципального образования Краснопламенское сельское поселение, за счет средств областного бюджета (по согласованию), за счет средств Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области   (по согласованию).
Общий объем финансирования  на реализацию мероприятий программы  235,809 тыс. рублей,

в том числе:
2017 год
местный бюджет – 93,009 тыс. рублей;
областной бюджет  (по согласованию)
Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области (по согласованию)
2018 год
местный бюджет – 71,4 тыс. рублей;
областной бюджет  (по согласованию)
Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области (по согласованию)
2019 год
местный бюджет – 71,4 тыс. рублей;
областной бюджет  (по согласованию)
Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области (по согласованию)

1.2. абзац 1 Раздела 4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы читать в следующей редакции:
Финансирование  Программы осуществляется за счет средств  бюджета муниципального образования Краснопламенское сельское поселение  в размере     235,809  тыс. рублей, в том числе:
2017 год
местный бюджет – 93,009 тыс. рублей;
областной бюджет  (по согласованию)
Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области (по согласованию)
2018 год
местный бюджет – 71,4 тыс. рублей;
областной бюджет  (по согласованию)
Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области (по согласованию)
2019 год
местный бюджет – 71,4 тыс. рублей;
областной бюджет  (по согласованию)
Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области (по согласованию).

1.3. Приложение РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ реализации муниципальной программы МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ «Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования Краснопламенское сельское поселение на 2017-2019 годы» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.
И.О. Главы  администрации                                      В.В.Гусев

Приложение к постановлению
администрации Краснопламенского сельского поселения
 от 25.04.2017г. № 68
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы
	Статус
	Наименование
муниципальной программы и основных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого
2017 – 2019 годы,
тыс. рублей

	2017
год
	2018
год
	2019
год

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	Муниципальная программа
	Капитальный ремонт многоквартирных домов
муниципального образования Краснопламенское  сельское поселение на 2017-2019 годы
	Всего
	93,009
	71,4
	71,4
	235,809

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	93,009
	71,4
	71,4
	235,809

	Внебюджетный источник

	Основное мероприятие 1
	Обеспечение  мероприятий по софинансированию краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов
	Всего

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	23,0
	23,0
	23,0
	69,0

	Внебюджетный источник

	Основное мероприятие 2
	Оплата взносов на  капитальный ремонт многоквартирных домов
	Всего

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	48,4
	48,4
	48,4
	145,2

	Внебюджетный источник

	Основное мероприятие 3
	Техническая инвентаризация и паспортизация объектов недвижимости
	Всего

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	21,609

	21,609

	Внебюджетный источник